[image: image1.wmf]
	«ГАМ»

СИКТ ОВМОДЧОМИНСА

 СОВЕТ

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 «ГАМ»

П О М Ш У Ō М
Р Е Ш Е Н И Е

Республика Коми, с. Гам
от 04 октября 2021 года                                                                     № 5-1/4

	О денежном содержании главы

сельского поселения «Гам»

          Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской                  Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Гам», Законом Республики Коми от 20.12.2010 № 149-РЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Республике Коми», Совет сельского поселения «Гам» решил:

          1. Установить главе сельского поселения «Гам» Васюченко Валентине Андреевне следующее денежное содержание:
-  должностной оклад в размере – 6 456,00 руб.;

        -  ежемесячное денежного поощрение в размере трех должностных окладов;

        - премии, предусмотренные действующим законодательством, которые выплачиваются в соответствии с решением Совета сельского поселения                     «Гам» от 04.10.2021 года № 5-1/3 «Об утверждении Положения об оплате труда главы муниципального образования сельского поселения «Гам»».

        2.  К денежному содержанию применяются районный коэффициент и                 процентная надбавка за стаж работы в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях в порядке, установленном действующим законодательством.

        3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения «Гам»      ____________         В.А.Васюченко